
平成 26 年 4 月吉日 

お客様各位 

 

東根東根東根東根流通流通流通流通センターセンターセンターセンター営業営業営業営業開始開始開始開始についてについてについてについて    

    

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、弊社東根流通センターにおきましては、平成 26 年 4 月 7 日より下記のとおり営業を開始

する運びとなりました。 

新店所は、東北中央自動車道からのアクセスが良く、山形県下の新たな物流拠点として、倉庫

機能を備えた保管から輸送までの一貫物流サービスの提供を行ってまいります。 

これを機に、何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

１、 営 業 開 始 日    平成 26 年 4 月 7 日(月曜日) 

２、 名 称    東北王子運送株式会社 東根流通センター 

３、 所 在 地    〒999－3776 山形県東根市大字羽生入字西野 1007 

          ＴＥＬ   0237-47-3030 

                   ＦＡＸ     0237-47-3060 

以上 

■アクセスマップアクセスマップアクセスマップアクセスマップ 

 

 

 


